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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 36 730 487,58 35 874 767,99 4 414 277,00 20 000,00 12 200 752,00 12 814 301,61 6 425 437,38 2 285 700,00 855 719,59 25 760,00 829 959,59

2021 34 697 852,00 34 697 852,00 4 554 789,00 20 630,00 12 665 995,00 11 242 528,00 6 213 910,00 2 357 650,00 0,00 0,00 0,00

2022 35 765 618,00 35 765 618,00 4 694 955,00 21 265,00 13 055 769,00 11 588 497,00 6 405 132,00 2 430 203,00 0,00 0,00 0,00

2023 36 815 794,00 36 815 794,00 4 832 812,00 21 889,00 13 439 122,00 11 928 767,00 6 593 204,00 2 501 560,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 870 843,00 37 870 843,00 4 971 308,00 22 516,00 13 824 254,00 12 270 616,00 6 782 149,00 2 573 248,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 956 126,00 38 956 126,00 5 113 773,00 23 161,00 14 220 423,00 12 622 261,00 6 976 508,00 2 646 991,00 0,00 0,00 0,00

2026 40 072 511,00 40 072 511,00 5 260 321,00 23 825,00 14 627 945,00 12 983 983,00 7 176 437,00 2 722 847,00 0,00 0,00 0,00

2027 41 192 629,00 41 192 629,00 5 407 359,00 24 491,00 15 036 829,00 13 346 915,00 7 377 035,00 2 798 957,00 0,00 0,00 0,00

2028 42 315 003,00 42 315 003,00 5 554 693,00 25 158,00 15 446 537,00 13 710 578,00 7 578 037,00 2 875 220,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 39 723 924,79 34 993 331,79 12 547 301,63 0,00 0,00 287 000,00 0,00 9 100,00 4 730 593,00 4 430 593,000,00 640 000,00

2021 33 926 613,18 33 228 415,00 12 616 893,00 0,00 0,00 341 622,00 0,00 5 100,00 698 198,18 698 198,180,00 510 000,00

2022 34 822 438,00 34 300 532,00 12 964 782,00 0,00 0,00 301 428,00 0,00 3 100,00 521 906,00 521 906,000,00 0,00

2023 35 906 474,00 35 177 845,00 13 314 348,00 0,00 0,00 262 032,00 0,00 1 000,00 728 629,00 728 629,000,00 0,00

2024 36 895 383,00 36 071 119,00 13 669 275,00 0,00 0,00 224 538,00 0,00 0,00 824 264,00 824 264,000,00 0,00

2025 37 980 666,00 36 987 624,00 14 033 664,00 0,00 0,00 185 462,00 0,00 0,00 993 042,00 993 042,000,00 0,00

2026 39 304 611,00 37 925 063,00 14 407 766,00 0,00 0,00 141 848,00 0,00 0,00 1 379 548,00 1 379 548,000,00 0,00

2027 40 692 629,00 38 867 313,00 14 787 443,00 0,00 0,00 88 425,00 0,00 0,00 1 825 316,00 1 825 316,000,00 0,00

2028 41 815 003,00 39 818 437,00 15 172 612,00 0,00 0,00 29 475,00 0,00 0,00 1 996 566,00 1 996 566,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 993 437,21 0,00 3 739 744,01 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 744,01 2 993 437,21

2021 771 238,82 771 238,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 943 180,00 943 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 909 320,00 909 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 975 460,00 975 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 975 460,00 975 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 767 900,00 767 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 746 306,80 746 306,80 133 435,04 0,00 133 435,04

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 771 238,82 771 238,82 67 720,00 0,00 67 720,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 943 180,00 943 180,00 67 720,00 0,00 67 720,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 909 320,00 909 320,00 33 860,00 0,00 33 860,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 975 460,00 975 460,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 975 460,00 975 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 767 900,00 767 900,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 342 558,82 0,00 881 436,20 4 621 180,210,00

2021 x x x x 0,00 5 571 320,00 0,00 1 469 437,00 1 469 437,000,00

2022 x x x x 0,00 4 628 140,00 0,00 1 465 086,00 1 465 086,000,00

2023 x x x x 0,00 3 718 820,00 0,00 1 637 949,00 1 637 949,000,00

2024 x x x x 0,00 2 743 360,00 0,00 1 799 724,00 1 799 724,000,00

2025 x x x x 0,00 1 767 900,00 0,00 1 968 502,00 1 968 502,000,00

2026 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 147 448,00 2 147 448,000,00

2027 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 2 325 316,00 2 325 316,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 496 566,00 2 496 566,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,86% 5,07% 16,63% 20,62% TAK TAK5,18%

2021 4,43% 7,72% 10,82% 14,81% TAK TAK7,72%

2022 4,85% 7,31% 6,80% 10,79% TAK TAK7,31%

2023 4,57% 7,63% 6,74% 6,74% TAK TAK7,63%

2024 4,69% 7,91% 7,55% 7,55% TAK TAK7,91%

2025 4,41% 8,18% 7,62% 7,62% TAK TAKx

2026 3,36% 8,45% 7,28% 9,01% TAK TAKx

2027 2,11% 8,67% 7,47% 7,47% TAK TAKx

2028 1,85% 8,83% 7,98% 7,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 163 660,20 163 660,20 158 921,25 609 348,00 609 348,00 609 348,00 163 660,20 163 660,20 158 921,24

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 2 372 223,70 0,00 0,00 0,00394 723,70 1 977 500,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 264 971,00 0,00 0,00 0,00237 971,00 27 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,0013 090,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 746 306,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 771 238,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 943 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 909 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 975 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 975 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 767 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 967 887,50 2 372 223,70 264 971,00 13 090,00 0,00 2 008 440,09

1.a - wydatki bieżące 832 611,00 394 723,70 237 971,00 13 090,00 0,00 463 628,92

1.b - wydatki majątkowe 2 135 276,50 1 977 500,00 27 000,00 0,00 0,00 1 544 811,17

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 967 887,50 2 372 223,70 264 971,00 13 090,00 0,00 2 008 440,09

1.3.1 - wydatki bieżące 832 611,00 394 723,70 237 971,00 13 090,00 0,00 463 628,92

1.3.1.1
Dowozy szkolne w roku szkolnym 2019/2020 - Bezpieczne dowożenie
uczniów do szkół

URZĄD GMINY 2019 2020 345 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 45 487,92

1.3.1.2
Opracowanie studium uwarunkowań i zagospodarowania
przestrzennego

URZĄD GMINY 2017 2020 54 120,00 24 218,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowaia
przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz
fragmentu terenu działki usługowej i produkcji spożywczej w
Ryczywole, część działki o nr ewid.455/2

URZĄD GMINY 2019 2020 3 850,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy w sezonie zimowym
2019/2020 - Utrzymanie bezpieczeństwa na drogach

URZĄD GMINY 2019 2020 11 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Dowozy szkolne w roku szkolnym 2020/2021 - Bezpieczne dowożenie
uczniów do szkół

URZĄD GMINY 2020 2021 341 961,00 147 080,00 194 881,00 0,00 0,00 341 961,00

1.3.1.6
Zimowe utrzymanie dróg na terenie Gminy Ryczywół w sezonie
zimowym 2020/2021

URZĄD GMINY 2020 2021 50 000,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.7

Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części miejscowości Gorzewo, gmina Ryczywół znajdującej się w
strefie oddziływania elektrowni wiatrowej położonej na działce
oznaczonej nr ewid. 5 w miejscowości Gorzewo, gmina Ryczywół

URZĄD GMINY 2020 2022 26 180,00 0,00 13 090,00 13 090,00 0,00 26 180,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 135 276,50 1 977 500,00 27 000,00 0,00 0,00 1 544 811,17

1.3.2.1
Bezpieczna zatoczka autobusowa w miejscowości Gorzewo - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

URZĄD GMINY 2019 2020 257 500,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 41 679,14

1.3.2.2
Modernizacja systemu wentylacyjnego w Przedszkolu Publicznym w
Ryczywole

PRZEDSZKOLE
PUBLICZNE
RYCZYWÓŁ

2018 2020 250 676,50 245 000,00 0,00 0,00 0,00 20 632,03

1.3.2.3 Utwardzenie drogi gruntowej w miejscowości Gorzewo URZĄD GMINY 2019 2020 220 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego na stadionie w
Ryczywole

URZĄD GMINY 2019 2020 800 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Dąbrówka Ludomska - działka
nr 408

URZĄD GMINY 2019 2020 166 500,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.7 Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Radom - działka nr 100 URZĄD GMINY 2019 2020 217 200,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 200 500,00

1.3.2.8 Rozbudowa sieci wodociągowej obręb Radom - działka nr 62 URZĄD GMINY 2019 2020 89 100,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

1.3.2.9 Rozbudowa sieci woociągowej obręb Zawady - działka nr 174 URZĄD GMINY 2019 2020 107 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.10 Budowa drogi gminej Tłukawy Zawady - zakup projektu URZĄD GMINY 2020 2021 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XX /161/2020 z dnia 2020-09-29
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